國立高雄科技大學

112學年度第 1學期 新成立及復社社團審查會議紀錄

開會時間：中華民國 112年 12月 19日(星期二)上午 9時 30分

開會地點：第一校區 K306及線上會議

主持人：許學務長鎧麟                                    記 錄：邱郁雯

出(列)席人員：、黃紀惟組長、邱郁雯約用組員、巫子瑩約用組員、潘玫蓉約用組

員、王旭文約用組員、周宜臻約用組員、柯虹伃約用組員、陳高旭同學、林駿騰同

學、徐綜祥同學、陳威樺同學、蔡秉霖同學

壹、主席致詞：略

貳、業務報告：

一、 辦理依據:依照本校學生社團設置及輔導辦法辦理(如附件)，每學期

辦理一次。

二、 委員組成: 新成立及復社社團審查委員:由學務長擔任召集人、

學生會代表五人（由各校區學生會推派一人）、課外活動組組長及承

辦人員六人。

三、 申請狀況:本案於 112年 10月 11日公告開始接受申請；於 112年 11

月 10日止截止收件，計收件 5件，其中 5件申請成立觀察性社團。

參、提案討論：

    提案一

    案由：112學年度第 2學期申請新成立觀察性社團審查案，提請討論。

    說明：

一、查本校學生社團新成立及復社審查要點第九點規定：｢新成立社團及復社

社團經簡報說明，並獲社審會審查同意後，即成為觀察性社團...｣。

  二、112-2學期申請新成立觀察性社團名單如下表，提請討論。

項次 性質 社團名稱 校區 備註(檢附資料)

1 服務性 禪學社 第一 1.2.3.4.5

2 體能性 馬術社 第一 1.2.3.4.5

*連屬名冊為影本

*社團輔導老師資料簽名為

影本

3 自治性 高雄科技大學文化創

意產業系學會

燕巢 1.2.3.4.5

4 服務性 崇德青年志工社 建工 1.2.3.4.5

*連署名冊為影本

5 學藝性 無人載具研究社 楠梓 1.2.3.4.5

    應檢附資料如下列

1.學生組織社團申請書 2.組織章程草案 3.連署書名冊 4.社員、幹部名冊 5.指導老

師資料

決議：

一、 服務性-禪學社:本案通過為觀察性社團。

二、 體能性-馬術社:本案通過為觀察性社團。

三、 自治性-高雄科技大學文化創意產業創意系學會:通過成為觀察性社團。

四、 服務性-崇德青年志工社: 本案僅 16人聯署不符合最低聯署規定，校內有相

    同性質社團，本案不予成立為觀察性社團。

五、 學藝性-無人載具研究社:本案補件通過為觀察性社團。

肆、臨時動議：

1.社團經審議成立為觀察性社團，經一年運作後需提出申請為正式性社團或再次

提出申請為觀察性社團，若無則終止觀察性社團資格。

2.爾後於是當時機安排系學會座談會，了解系學戶運作近況。

3.屬性相似社團請規劃整併可由活動整併開始。

伍、散會：同日上午 11時 30分。